
1 

 

 

 

               Wschowa, dnia 07 września 2022r. 

Znak sprawy: BS.5543.7.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu pn. MODERNIZACJA SERWISOWA APARATÓW POWIETRZNYCH, 

PRZEGLĄD GŁÓWNY AUTOMATU ODDECHOWEGO,BADANIE OKRESOWE BUTLI, 

NAPRAWA ZAWORU BUTLI. 

Zamawiający: 

GMINA WSCHOWA, ul. Rynek 1, 67-400 WSCHOWA 

zawiadamia, że w terminie składania ofert, tj. do 07 września 2022r., do 

godz.12:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty (brutto) 

Oferta nr 1 Awers sp. z o.o. 
ul. Ryżowa 49 

02-495 Warszawa 

 
18.195,38 zł 

Oferta nr 2 Target Safety  
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Spółka komandytowa 
ul. Wschodnia 5a 

05-090 Raszyn 

 
 

17.307,35 zł 

 

  Z up. Burmistrza 

                                (-) Edyta Stańczak 

Kierownik Referatu Zamówień Publicznych 

 

Znak sprawy: RZP.271.23.2022                               Wschowa, dnia 09-08-2022r                                                                                              

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH 



2 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 


